equum habere solutum. Rogo vestram piam prudentiam et dominationem,
quatenus succurreratis nobis au.xilio et consilio ne pauperes'^ denuo spolientur.

-\mantissime domine et pater rogo mihi in timore dieni adventus vestrae pru-

dentiae. Diligam ad dominum meum reverendissimum archiepiscopum quare
peto omnes literas quas praesentavi ad manus vestrae prudentiae una cum do-

minis meis Cibiniensibus impetrare literam protectionalem cum mandato ipsius

serenitatis ceterumque humiliter me commendo vestrae egregiae prudentiae et

dominationi ad omnia mandata, Ex Candelis XXI. die mensis aprilis, anno 69°.

Pro egregiae dominationis vestrae filium Raymundum episcopum Argensem
abbatem in Candelis.

Auf der Riickseite Adresse: Egregio viro domino Nicolao, magistro civium Cibini-

ensis et cetera, patri et protectori noslro sincere dilecto.

^ Vorlage paupes. ^ So Vorlage.

3 702

Bi.strit/. 14G9 .\pril 22. Nikoluus. Arcliidiakon von Kokclburg, Iragt dem Rat
von Kronstadt uuf, ilun dcn fulligen Martinszins dringend gcgen Empfangsbestdli-

gung auszufolgen.

Orig. Pap. .\rh. St. Sibiu U II 296. Sicgel, rund, Dm. 2U mm, war in griincs Wachs
auf der Riickseite zum Verschluss aufgedriickt.

Circumspccti viri amici nobis honorandi. Saepius scripsimus vobis in eo, ut

vos censum vestrum fisco regio e medio veslri circa festum sancti Martini epi-

scopi nunc praeteritum provcnire debentem citissime exigere et nobis per duos
ex vobis dirigere deberelis. ut nos personaliter serenissimo domino nostro regi

praesentare possemus. Ue quibus hactenus uti videtur modicum vel nihil exinde
facere curastissed di\ersa allegastis, primo quod vobis supciinde sufficientcm
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quietaiitiam daremus, secundo quod serenitas regia pro diversis ecclesiis et alias

multa de ipso censu defakasset. Verum bene considerare potestis, quod ipsa

serenitas regia ultra elapsum unius anni^ personaliter cum magna copia gentium
extra metas regni huius exercituavit. ubi infinitum thesaurum pro defensione

patriae istius exposuit et tunc penitus multum caret prout superinde regia maie-

stas literis suis niediantibus de et super solicitatione- et exactione vestri census

nobis intima^it. Unde vestras amicitias praesentibus exoramns et ultimate

precibus quibus possumus petimus, quatenus statim et absque omni mora census

vestros per duos ex vobis plene et integrc ac absque aliqua diminutione nobis

transmittere velitis, uti nos valeamus citissime post maiestatem regiam admi-
nistrare, ubi vobis sufficientem quietantiam dare non recusamus. Alioquin
sciatis, quod nos post dominum nostrum regem hiis diebus profecturi sumus et